
На основу члана 23. и  24. Одлуке о Општинској управи Беочин („ Службени лист општине 
Беочин број 10/2022) Начелница доноси

     РЕШЕЊЕ  О  ИМЕНОВАЊУ  КОМИСИЈЕ  ЗА  ИЗБОР  ЧЛАНОВА  ТЕЛА  ЗА 
ПРАЋЕЊЕ  ПРИМЕНЕ  ЛОКАЛНОГ  АНТИКОРУПЦИЈСКОГ  ПЛАНА  ОПШТИНЕ 
БЕОЧИН
                                                                      I
    Именује се комисија за избор чланова тела за праћење примене Локалног антикорупцијског 
плана општине Беочин, у саставу:     

1) Жана Стефанишин- Општинска управа Беочин, председник,
2) Тамара Белић- Општинска управа Беочин, члан,
3) Јелена Митић Сокола, адвокат, члан,
4) Стеван Синђелић, пензионер, члан,

За секретара Комисије именује се Маја Болта

                                                                       II                                        
  Комисија  усваја  Пословник  о  раду,  дефинише  услове,  критеријуме  и  мерила  за  избор 
чланова за праћење примене Лап-а, објављује јавни позив за достављање пријава за чланове 
тела за праћење ЛАП-а, односно расписује и спроводи јавни конкурс за избор чланова тела, 
прима  и  разматра  пристигле  пријаве,  оцењује  формалну  испуњеност  услова,  спроводи 
процедуру усменог или писменог тестирања кандидата у циљу формирања ранг листе на 
основу усвојених критеријума, јавно објављује листу пристиглих пријава и записнике о свом 
раду.

                                                                     III  

  Чланови  Комисије  дају  писане  изјаве  о  непостојању  приватног  интереса  у  вези  са 
учесницима конкурсима или се изузимају из рада Комисије уколико такав интерес постоји.
                                                                    
                                                                      IV

    Након спроведеног конкурса Комисија доставља Општинском већу ранг листу кандидата за 
избор чланова тела са образложењем.
                                                                      V

Рокови за поступање Комисије одређени су локалним антикорупцијском планом.
                                                            
                                                                     VI

      Решење о именовању комисије за избор чланова тела за праћење примене ЛАП-а број 01-
02-84/2/2023 од 13.07.2023.године ставља се ван снаге.
                                     
                                                                    VI
       Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у службеном листу општине 
Беочин и на сајту општине Беочин.                                                
 
Начелни                                                                                                                                                     Начелница Оу
Број: 01-02-84/1/2023                                                                                               Гордана Ћировић, дипл.правник
Датум: 27.07.2023. године
                                                          


	На основу члана 23. и 24. Одлуке о Општинској управи Беочин („ Службени лист општине Беочин број 10/2022) Начелница доноси

		2023-11-08T11:04:11+0100
	Gordana Ćirović 200060801




